기정 중로 2 56 15
집산
도로

932
중로2-51

(송학리 산5)
중로2-51

(명산리산139-1)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 중로 2 57 15
집산
도로

280
중로2-51

(송학리 234)
중로2-56

(송학리802-21)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 중로 3 201 12
국지
도로

262
중로2-52

(송학리 720-2)
중로2-52

(송학리 716-5)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 중로 3 202 12
국지
도로

201
중로2-52

(송학리 720-3)
중로2-52
(송학리 69)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 1 91 10
보행자
도로

34
중로3-201
(송학리 718)

북측구역계
(송학리718-7)

특수도
로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 351 8
국지
도로

27
중로2-51

(송학리 211-3)
남측구역계
(송학리 689)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 352 8
국지
도로

67
중로2-52

(송학리 산1-4)
북측구역계

(명산리산142-5)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 353 8
국지
도로

58
중로2-55

(명산리 산148)
유수지

(명산리산148)
일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

폐지 소로 2 354 8
국지
도로

25
중로2-55

(명산리 산148)
동측구역계
(명산리산148)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 소로 2 355 8
국지
도로

57
중로2-56

(송학리 152-2)
수도공급설비
(송학리 151)

일반
도로

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

2016년 2월 4일 목요일

- 39 -

   ❍ 도로 결정(변경) 사유서

변 경 전
도 로 명

변 경 후
도 로 명

변 경 내 용 변 경 사 유

소로2-354 -
∙폐지
 - B=8m, L=25m

∙마을 연결도로로 계획하였으나, 진입이 어려워 폐지

   나) 주차장계획 (변경)

   ❍ 주차장 결정조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위   치

면   적(㎡)
최초
결정일

비고
기정 증감 변경

계 4,651 감) 153 4,498

변경 8 주차장
중로2-57호선변
(송학리 235)

3,228 감) 153 3,075
전고211호
11.07.13

일반공업지역
(129면)

기정 9 주차장
중로3-202호선변
(송학리 720-5)

1,423 - 1,423
전고211호
11.07.13

일반공업지역
(57면)

   2) 공원․녹지계획 (변경)

   가) 공원계획 (변경없음)

   ❍ 공원 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

공원명
시설의
세분

위   치

면 적(㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

계 6,188 - 6,188

기정 2 산단2공원 소공원
중로3-201호선변
(송학리 720-1)

2,752 - 2,752
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 3 산단3공원 소공원
중로3-202호선변
(송학리 721)

3,436 - 3,436
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   나) 녹지계획 (변경)

   ❍ 녹지 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위치

면 적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

계 70,286 감) 430 69,856

기정 8 녹지 완충녹지
하천변, 서측구역계

(송학리 714)
8,073 - 8,073

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 9 녹지 완충녹지
하천변

(송학리 718-7)
1,312 - 1,312

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

2016년 2월 4일 목요일

- 40 -

   ❍ 녹지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

12 완충녹지 ∙면적 변경(감 12㎡) ∙실제 제방으로 사용되고 있는 하천부지 제척

13 완충녹지
∙면적 변경
  (증 19,542㎡)

∙제14호 완충녹지 폐지로 면적 변경(증 19,960㎡)
∙소로2-354 폐지로 면적 변경(증 238㎡)
∙실제 제방으로 사용되고 있는 하천부지 제척  (감 656㎡)

14 완충녹지 ∙폐지(감 19,960㎡) ∙소로2-354 폐지로 제13호 완충녹지로 합병

   다) 공공공지 (변경)

   ❍ 공공공지 결정(변경)조서

구분
도면표시
번   호

시설명 위   치
면 적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 증감 변경

계 4,223 감) 525 3,698

기정 3 공공공지
동측구역계

(명산리 1465-2)
1,205 - 1,205

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 4 공공공지
하천변

(명산리 산142-4)
1,018 감) 67 951

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

폐지 5 공공공지
중로 2-54호선변
(송학리 176)

2,000 감) 2,000 -
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

신설 6 공공공지 (송학리 산4) - 증) 537 537
일반

공업지역

신설 7 공공공지 (송학리 234) - 증) 537 537
일반

공업지역

신설 8 공공공지 (송학리 171-2) - 증) 468 468
일반

공업지역

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위치

면 적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

기정 10 녹지 완충녹지
중로2-51호선변
(송학리 719-1)

1,423 - 1,423
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 11 녹지 완충녹지
중로2-51호선변
(송학리 717-3)

9,177 - 9,177
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 12 녹지 완충녹지
하천변

(송학리 212-9)
2,733 감) 12 2,721

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

변경 13 녹지 완충녹지
하천변

(명산리 468-1)
14,852 증)19,542 34,394

전고211호
11.07.13

일반
공업지역

폐지 14 녹지 완충녹지
동측구역계
(명산리 686)

19,960 감)19,960 -
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

기정 15 녹지 완충녹지
남측구역계
(송학리 155)

12,756 - 12,756
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

2016년 2월 4일 목요일

- 41 -

   ❍ 공공공지 결정(변경)사유서

도면표시
번   호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

4 공공공지 ∙면적변경(감 67㎡) ∙실제 제방으로 사용되고 있는 하천부지 제척

- 공공공지 ∙폐지 2,000㎡ ∙사면으로 이루어져 이용효율이 낮은 공공공지 폐지

6 공공공지 ∙신설 537㎡
∙ 환경관련 산업시설 전면부에 재해대책 및 경관의 유지를 위해
공공공지 신설

7 공공공지 ∙신설 537㎡
∙ 환경관련 산업시설 전면부에 재해대책 및 경관의 유지를 위해
공공공지 신설

8 공공공지 ∙신설 468㎡
∙ 환경관련 산업시설 전면부에 재해대책 및 경관의 유지를 위해
공공공지 신설

   3) 유통 및 공급시설계획 (변경없음)

   가) 수도공급설비 (변경없음)

   ❍ 수도공급설비(배수지) 결정조서

구분
도면표시
번   호

시 설 명 위   치
면  적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 증감 변경

계 1,645 - 1,645

기정 7
수도공급설비

(배수지)
남측구역계
(송학리 151)

1,645 - 1,645
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   나) 전기공급설비 (변경없음)

   ❍ 전기공급설비 결정조서

구분
도면표시
번   호

시 설 명 위   치
면  적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 증감 변경

계 3,849 - 3,849

기정 4 전기공급설비
중로2-55호선변
(명산리 산147-1)

3,849 - 3,849
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   4) 방재시설계획 (변경없음)

   가) 유수지 (변경없음)

   ❍ 유수지 결정조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
세분

위   치
면  적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 증감 변경

계 10,300 - 10,300

기정 1 유수지 저류시설
북측구역계
(명산리 466)

10,300 - 10,300
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

2016년 2월 4일 목요일

- 42 -

   5) 환경기초시설계획 (변경없음)

   가) 수질오염방지시설 (변경없음)

   ❍ 수질오염방지시설 결정조서

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
세분

위  치

면  적 (㎡)
최초
결정일

비고

기정 증감 변경

계 3,900 - 3,900

기정 2
수질오염
방지시설

오․폐수
처리시설

중로 2-55호선변
(명산리 728-1)

3,900 - 3,900
전고211호
11.07.13

일반
공업지역

   라. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경)조서 (변경)

   1) 산업시설용지 (변경)

기  정 변  경

도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지

비 고
도면
번호

가 구
번 호

면  적
(㎡)

획   지

비 고
위 치 면적(㎡) 위 치 면적(㎡)

합 계 410,085   410,085   합 계 410,697   410,697

A

(산업시설용지)

[A1 ~ A15]

A1 48,212 1 48,212 산업시설용지

A

(산업시설
용지)

[A1 ~ A13]

A1 48,212 1 48,212 산업시설용지

A2 50,303 1 50,303 산업시설용지 A2 50,303 1 50,303 산업시설용지

A3 58,076 1 58,076 산업시설용지 A3 57,539 1 57,539 산업시설용지

A4 39,374 1 39,374 산업시설용지 A4 38,991 1 38,991 산업시설용지

A5 15,401 1 15,401 산업시설용지 A5 14,933 1 14,933 산업시설용지

A6 31,108 1 31,108 산업시설용지 A6 31,108 1 31,108 산업시설용지

A7 22,380 1 22,380 산업시설용지 A7 22,380 1 22,380 산업시설용지

A8 9,979 1 9,979 산업시설용지 A8 9,979 1 9,979 산업시설용지

A9 45,881
1 21,979

산업시설용지 A9 21,979 1 21,979 산업시설용지
2 23,902

A10 21,902 1 21,902 산업시설용지 A10 23,902 1 23,902 산업시설용지

A11 45,026 1 45,026 산업시설용지 A11 23,902 1 23,902 산업시설용지

A12 22,443 1 22,443 산업시설용지 A12 45,026 1 45,026 산업시설용지

A13 22,443 1 22,443 산업시설용지

2016년 2월 4일 목요일

- 43 -

   2) 지원시설용지 (변경없음)

   가) 근린생활시설

도면번호 가구번호 면 적(㎡)
획   지

비고
위 치 면적(㎡)

합 계 20,701   20,701

B

(지원시설용지)

[B1~B4]

B1 3,829

1 645 후생지원

2 645 후생지원

3 604 후생지원

4 645 후생지원

5 645 후생지원

6 645 후생지원

B2 6,636

1 922 후생지원

2 751 후생지원

3 670 후생지원

4 525 후생지원

5 1,029 후생지원

6 665 후생지원

7 699 후생지원

8 665 후생지원

9 710 후생지원

B3 6,590

1 702 후생지원

2 727 후생지원

3 764 후생지원

4 727 후생지원

5 818 후생지원

6 927 후생지원

7 947 후생지원

8 978 후생지원

B4 3,646

1 587 후생지원

2 615 후생지원

3 615 후생지원

4 615 후생지원

5 615 후생지원

6 599 후생지원

   나) 환경산업종합기술지원센터

도면번호 가구번호 면 적(㎡)
획   지

비고
위 치 면적(㎡)

합 계 39,670   39,670

C
(환경산업종합기술
지원센터용지)

C1 39,670 1 39,670

2016년 2월 4일 목요일

- 44 -

   3) 공공시설용지 (변경)

   가) 주차장용지

기   정 변   경

도면
번호

가 구
번 호

면  적
획   지

비  고
도면
번호

가 구
번 호

면  적
획   지

비  고
위 치 면적(㎡) 위 치 면적(㎡)

합 계 4,651   4,651 합 계 4,498   4,498

E
(주차장용지)
[E1~E2]

E1 3,228 1 3,228 주차장 E

(주차장
용지)
[E1~E2]

E1 3,075 1 3,075 주차장

E2 1,423 1 1,423 주차장 E2 1,423 1 1,423 주차장

   마. 건축물 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채․건축선에 관한 군관리계획 결정(변

경)조서 (변경없음)

   1) 산업시설용지 (변경없음)

도면번호 위   치 구   분 계 획 내 용

A
산업시설
(A1~A12)

용 도

허용
용도

◦ 국토의 계획 및 이용에 관한 법률 및 강진군 국토의 계획 및 이용에 관한 조
례 상 일반공업지역 내 허용용도 중

 - 건축법시행령 별표1 제17호의 공장(부대시설포함)
 - 건축법시행령 별표1 제18호의 창고시설
 - 건축법시행령 별표1 제2호의 공동주택 중 기숙사 및 부대복리시설
 - 건축법시행령 별표1 제22호의 분뇨 및 쓰레기 처리시설(A11, A12만 적용)

불허
용도

◦ 허용용도 이외 시설

건폐율 ◦ 70%이하

용적율 ◦ 350%이하

높  이 -

건축
제한

-

배치
◦ 도로변에 접한 모든 건축물의 출입구, 창문, 기타 이와 유사한 구조물은 도로

경계선 밖으로 돌출할 수 없음

형태 ◦ 지붕의 형태는 단경사 및 경사지붕을 권장함

색채

◦ 입면특화권역(조선기자재 산업) : A1 ~ A2
 - 주조색:N , 보조색ㆍ강조색: Y, RP, B계열
◦ 조망권역(신재생에너지 및 환경산업) : A3 ~ A12